(o2 B ¥ 2 B - SR VS

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

TIMAY

e, evnar. comnt

Notice Téte de fourche - Nose fairing instructions

\u-w'
v
R,
P
of
R
o
D
-
E‘F‘l
P
-
=
-
L&
L ¢

X1

r

X1
X1
X1

x1

X2
X2
x4
x1
x5
X2
X2
X7
x9
X2

Bulle Café Racer Ermax

Téte de fourche Café Racer Ermax

Patte de fixation partie basse

Patte de fixation gauche (té supérieur)

Patte de fixation droite (té supérieur)

Patte de fixation phare

Vis M8 x 40 BHC acier
Vis M8 x 16 acier avec embase
Vis @5 x 20 BHC noire acier
Vis @5 x 15 BHC noire acier
Vis M5 x 15 BHC aluminium
Ecrou M8 acier avec embase
Insert caoutchouc M5 large
Insert caoutchouc M5

Rondelle plastique @5

TRIUMPH Trident 660
2021 >

1521041

2 PERSONS

=

MEDIUM

Ermax Cafer Racer screen

Ermax Cafer Racer nose fairing

Lower part fitting bracket
Left fitting bracket (top yoke)
Right fitting bracket (top yoke)
Headlight bracket

M6 x 40 Steel BHC screw
M8 x 16 Steel screw with base
@5 x 20 Black steel BHC screw
@5 x 15 Black steel BHC screw
M5 x 15 Aluminium BHC screw

M8 Steel nut with base
M5 Wide rubber insert
M5 Rubber insert
@5 Nylon washer

Entretoise métallique @8 (ep 10 mm large) Metal spacer @8 (thickness 10 mm wide)



®
TIMAY TRIUMPH Trident 660

2021 >

UL, eunax. comt

Instructions de montage - Mounting instructions 1521041

o Démontage - Disassembly Montage - Assembly 9




S

. Montage

,

- Assembly

changé. Les access >
ules, indépendante tains
2 estination des

inadéquat ne sont pas garanti
order sur les accessoires

TRIUMPH Trident 660

2021 >

lits Erme

ce:




